Pozivaju se članice Parasportskog saveza Grada Velike Gorice (u daljnjem tekstu: PSSGVG) da 

predlože programe/projekte za sufinanciranje redovitog djelovanja članica u  2025. godini. 

http://www.ssoivg.hr/

II. 

Za sufinanciranje programa u okviru ovog Poziva raspoloživ je UKUPNI iznos od  45.000,00€ 

(četrdeset i pet tisuća eura). Iznosi sufinanciranja biti će utvrđeni sukladno Pravilniku 

vrednovanja, a  koje je donijela Skupština PSSGVG. 

III. 

Prijavljeni program/projekt mora biti pripremljen sukladno Uputama za prijavitelje. U Uputama 

za prijavitelje koje su sastavni dio ovoga POZIVA  detaljno su opisani uvjeti javnog poziva,